
Never more

Žalman

1. Až zestárnem a zhloupnem 
   až sníh z Krušných hor dá barvu našim vlasům
   až na chodník si stoupnem
   futrál před sebou a struny z lepších časů
   Až nás láska unaví a víno stoupne do hlavy
   až nám havran s gustem krákne  
   never more
   Až nám zvětrá pivo dojde humor
   až si couvnem ze slávy

R: Vyhlásíme dlouhý příměří 
   pozvem partu přátel co maj srdce voňavý
   přelehnem si z peří k pánu bohu do trávy 
   co kolem voní

2. Až nám zvlhne prach
   až budem sbírat zbytky z cizích plnejch stolů
   až dohoní nás strach
   že všechny schody vedou vždycky jenom dolů
   Až nás víno unaví a láska stoupne do hlavy
   až nám holky budou ležet
   u nohou
   Obletíme hvězdy a ta nejhezčí
   nám srdce uzdraví

R: Vyhlásíme...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

